
60 metri RAGAZZE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 525 GELPI Lucrezia 2013 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.14

2 4 534 DE VUONO Giorgia 2012 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.49

3 2 569 PEZZONI Clelia 2012 RF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 9.61

4 6 526 IMBERTI Giada 2012 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 10.02

5 3 556 GUERINI Zoe 2012 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 10.48

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 548 DONGHI Viola 2013 RF BG584 POL. VILLESE 10.30

2 2 522 OQBANI Doaa 2012 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 10.31

3 5 510 BERETTA Elisa 2012 RF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 10.71

4 4 521 PROVENZI Asia 2012 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 10.72

5 6 529 AITELLI Carolina 2013 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 11.98

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 500 MARCHESI Martina 2013 RF BG036 ATL. SALETTI 10.14

2 4 505 CORLAZZOLI Jennifer 2012 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 10.40

3 1 564 GRITTI Caterina 2013 RF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 10.42

4 2 540 CARRARA Viola 2012 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 10.47

5 6 563 RADOUANE Iman 2012 RF BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 10.58

6 5 561 BONACINA Serena 2012 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 10.65

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 501 PICCININI Marta 2013 RF BG036 ATL. SALETTI 9.78

2 4 531 ONGARO Natalie 2012 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.80

3 1 518 PERICO Maria 2013 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 9.82

4 6 546 FERRO Ambra 2013 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.93

5 3 515 NAPOLI Sofia 2013 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 10.06

6 5 535 ROSSI Marta 2013 RF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 10.45

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 545 BONFANTI Aurora 2013 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.68

2 5 519 CAPITANIO Alma 2012 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.70

Ultimo Aggiornamento - Data: 17 settembre 2025 / Ora: 20:41:39

RIUNIONE PROVINCIALE SU PISTA
NEMBRO 17 SETTEMBRE 2025
Organizzazione: ATL. SALETTI - NEMBRO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (17 set 19:51)

Serie 1 - 60 metri Centro Sportivo Saletti - 17 set 2025 - 19:24

Serie 2 - 60 metri Centro Sportivo Saletti - 17 set 2025 - 19:25

Serie 3 - 60 metri Centro Sportivo Saletti - 17 set 2025 - 19:27

Serie 4 - 60 metri Centro Sportivo Saletti - 17 set 2025 - 19:28

Serie 5 - 60 metri Centro Sportivo Saletti - 17 set 2025 - 19:31

https://www.fidal.it/atleta/GELPI+Lucrezia/dqmRmpKkcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+VUONO+Giorgia/dqmRmZumaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZONI+Clelia/dqmRmZajbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/IMBERTI+Giada/dqmRmpKlaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERINI+Zoe/dqmRmZelaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONGHI+Viola/dqmRmZqfams%3d
https://www.fidal.it/atleta/OQBANI+Doaa/dqmRmpKgbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERETTA+Elisa/dqmRmZSnbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PROVENZI+Asia/dqmRmpKga2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/AITELLI+Carolina/dqmRmZuib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHESI+Martina/dqmRmZqmaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORLAZZOLI+Jennifer/dqmRmZqoamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRITTI+Caterina/dqmRmZSncGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRARA+Viola/dqmRmZijb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/RADOUANE+Iman/dqmRmZSocWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONACINA+Serena/dqmRmZWkcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCININI+Marta/dqmRmZqmaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ONGARO+Natalie/dqmRmZujaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERICO+Maria/dqmRmZuocGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRO+Ambra/dqmRmZmfaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NAPOLI+Sofia/dqmRmZOjcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Marta/dqmRmZumamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONFANTI+Aurora/dqmRmZihaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPITANIO+Alma/dqmRmpKfcWw%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

3 3 520 CHIODINI Rosa 2012 RF BG036 ATL. SALETTI 9.77

4 1 542 CATTERUCCIA Viola 2013 RF BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 10.02

5 6 541 MANDELLI Lorena 2012 RF BG762 FRECCE GIALLO BLU 10.03

6 2 537 BUZZETTI Giulia 2013 RF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 10.14

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 567 MARCASSOLI Arianna 2012 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.57

2 6 504 CORLAZZOLI Pamela 2012 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.63

3 1 560 ZUCCHELLI Camilla 2012 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 9.66

4 5 544 MAZZOLENI Alice 2012 RF BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 9.87

5 2 565 COMETTI Emma 2013 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 10.20

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 517 BUONSANTE Silvia 2013 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.24

2 1 551 GUARINO Elisa 2012 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.80

3 6 553 PIANTONI Chiara 2012 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.89

4 4 503 CATTI Vittoria 2012 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 10.00

5 5 513 PAPETTI Asia 2012 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 10.01

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 507 CONDREA Asya 2012 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.32

2 4 532 ONGARO Francesca 2012 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 9.45

3 5 562 BRIGNOLI Giulia 2012 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.56

4 3 523 FOPPOLI Giulia 2012 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 9.57

5 2 566 CORTINOVIS Olga 2012 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.58

6 6 524 DUDUTA Francesca marina 2012 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.78

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 550 GHETTI Alessandra 2012 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.30

2 5 549 ALBERTI Beatrice 2013 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.45

3 4 558 CORDONI Camilla 2012 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.47

4 2 539 CARRARA Stella 2013 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.48

5 6 554 GAMBA Anna soudxada 2012 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.62

6 1 511 LONGHI Giulia 2013 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 9.66

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 502 GUEYE Anna 2013 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 8.99

2 4 514 BONARINI Anna 2013 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 9.05

3 3 538 CROTTI Elena 2012 RF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 9.21

4 2 512 FUCILI Zita 2012 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 9.40

5 1 528 BALDARI Angelica 2012 RF BG762 FRECCE GIALLO BLU 9.75

6 6 536 SUARDI Veronica 2012 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.79

Serie 6 - 60 metri Centro Sportivo Saletti - 17 set 2025 - 19:32

Serie 7 - 60 metri Centro Sportivo Saletti - 17 set 2025 - 19:34

Serie 8 - 60 metri Centro Sportivo Saletti - 17 set 2025 - 19:35

Serie 9 - 60 metri Centro Sportivo Saletti - 17 set 2025 - 19:36

Serie 10 - 60 metri Centro Sportivo Saletti - 17 set 2025 - 19:38

Serie 11 - 60 metri Centro Sportivo Saletti - 17 set 2025 - 19:39

https://www.fidal.it/atleta/CHIODINI+Rosa/dqmRmpKgamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATTERUCCIA+Viola/dqmRmZijaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANDELLI+Lorena/dqmRmZijamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUZZETTI+Giulia/dqmRmZSnb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCASSOLI+Arianna/dqmRmZakcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORLAZZOLI+Pamela/dqmRmZqoamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCHELLI+Camilla/dqmRmZWmaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZOLENI+Alice/dqmRmZiia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMETTI+Emma/dqmRmZejaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUONSANTE+Silvia/dqmRmZuhaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUARINO+Elisa/dqmRmZmnb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIANTONI+Chiara/dqmRmZmibGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATTI+Vittoria/dqmRmZqna2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPETTI+Asia/dqmRmZOkamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONDREA+Asya/dqmRmZufcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ONGARO+Francesca/dqmRmZuja2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIGNOLI+Giulia/dqmRmZWjamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOPPOLI+Giulia/dqmRmpKgb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTINOVIS+Olga/dqmRmZalbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DUDUTA+Francesca+marina/dqmRmpKhaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHETTI+Alessandra/dqmRmZmocWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBERTI+Beatrice/dqmRmZmocWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORDONI+Camilla/dqmRmZafbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRARA+Stella/dqmRmZioa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAMBA+Anna+soudxada/dqmRmZmiaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONGHI+Giulia/dqmRmZSfaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUEYE+Anna/dqmRmZqma2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONARINI+Anna/dqmRmZOkaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CROTTI+Elena/dqmRmZSnb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUCILI+Zita/dqmRmZOla2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDARI+Angelica/dqmRmZuibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SUARDI+Veronica/dqmRmZumbWY%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 543 ROTINI Caterina 2012 RF BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 8.91

2 2 509 FACCINI Arianna 2013 RF BG584 POL. VILLESE 9.04

3 4 557 MASSERETTI Gaia 2012 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.10

4 6 555 CARRARA Alice 2012 RF BG036 ATL. SALETTI 9.16

5 3 508 BRUGALI Viola 2012 RF BG762 FRECCE GIALLO BLU 9.18

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 516 DURANTI Sara 2012 RF BG248 ATL. ESTRADA 8.59

2 3 527 GHISLENI Anita 2012 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 8.60

3 2 547 MONTANARI Lucia 2012 RF BG025 EDUCAZIONE.SPORT A.S.D. 8.70

4 1 552 ROSSI Anna 2012 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 8.72

5 5 568 RICCI Giorgia 2012 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 8.73

6 6 559 CARPI Emma 2012 RF BG762 FRECCE GIALLO BLU 8.86

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 516 DURANTI Sara 2012 RF BG248 ATL. ESTRADA 8.59

2 3 527 GHISLENI Anita 2012 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 8.60

3 2 547 MONTANARI Lucia 2012 RF BG025 EDUCAZIONE.SPORT A.S.D. 8.70

4 1 552 ROSSI Anna 2012 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 8.72

5 5 568 RICCI Giorgia 2012 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 8.73

6 6 559 CARPI Emma 2012 RF BG762 FRECCE GIALLO BLU 8.86

7 5 543 ROTINI Caterina 2012 RF BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 8.91

8 5 502 GUEYE Anna 2013 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 8.99

9 2 509 FACCINI Arianna 2013 RF BG584 POL. VILLESE 9.04

10 4 514 BONARINI Anna 2013 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 9.05

11 4 557 MASSERETTI Gaia 2012 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.10

12 5 525 GELPI Lucrezia 2013 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.14

13 6 555 CARRARA Alice 2012 RF BG036 ATL. SALETTI 9.16

14 3 508 BRUGALI Viola 2012 RF BG762 FRECCE GIALLO BLU 9.18

15 3 538 CROTTI Elena 2012 RF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 9.21

16 3 517 BUONSANTE Silvia 2013 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.24

17 3 550 GHETTI Alessandra 2012 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.30

18 1 507 CONDREA Asya 2012 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.32

19 2 512 FUCILI Zita 2012 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 9.40

20 4 532 ONGARO Francesca 2012 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 9.45

20 5 549 ALBERTI Beatrice 2013 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.45

22 4 558 CORDONI Camilla 2012 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.47

23 2 539 CARRARA Stella 2013 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.48

24 4 534 DE VUONO Giorgia 2012 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.49

25 5 562 BRIGNOLI Giulia 2012 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.56

26 3 567 MARCASSOLI Arianna 2012 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.57

26 3 523 FOPPOLI Giulia 2012 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 9.57

28 2 566 CORTINOVIS Olga 2012 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.58

29 2 569 PEZZONI Clelia 2012 RF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 9.61

30 6 554 GAMBA Anna soudxada 2012 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.62

31 6 504 CORLAZZOLI Pamela 2012 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.63

32 1 560 ZUCCHELLI Camilla 2012 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 9.66

32 1 511 LONGHI Giulia 2013 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 9.66

34 4 545 BONFANTI Aurora 2013 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.68

35 5 519 CAPITANIO Alma 2012 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.70

36 1 528 BALDARI Angelica 2012 RF BG762 FRECCE GIALLO BLU 9.75

37 3 520 CHIODINI Rosa 2012 RF BG036 ATL. SALETTI 9.77

38 2 501 PICCININI Marta 2013 RF BG036 ATL. SALETTI 9.78

38 6 524 DUDUTA Francesca marina 2012 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.78

Serie 12 - 60 metri Centro Sportivo Saletti - 17 set 2025 - 19:41

RIEPILOGO - 60 metri

https://www.fidal.it/atleta/ROTINI+Caterina/dqmRmZiia2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCINI+Arianna/dqmRmZugaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSERETTI+Gaia/dqmRmZagbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRARA+Alice/dqmRmZmhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUGALI+Viola/dqmRmZugaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DURANTI+Sara/dqmRmZuga2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHISLENI+Anita/dqmRmZumcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTANARI+Lucia/dqmRmZqlbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Anna/dqmRmZmmcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCI+Giorgia/dqmRmZakcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARPI+Emma/dqmRmZWmaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DURANTI+Sara/dqmRmZuga2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHISLENI+Anita/dqmRmZumcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTANARI+Lucia/dqmRmZqlbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Anna/dqmRmZmmcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCI+Giorgia/dqmRmZakcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARPI+Emma/dqmRmZWmaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROTINI+Caterina/dqmRmZiia2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUEYE+Anna/dqmRmZqma2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCINI+Arianna/dqmRmZugaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONARINI+Anna/dqmRmZOkaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSERETTI+Gaia/dqmRmZagbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GELPI+Lucrezia/dqmRmpKkcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRARA+Alice/dqmRmZmhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUGALI+Viola/dqmRmZugaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CROTTI+Elena/dqmRmZSnb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUONSANTE+Silvia/dqmRmZuhaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHETTI+Alessandra/dqmRmZmocWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONDREA+Asya/dqmRmZufcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUCILI+Zita/dqmRmZOla2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ONGARO+Francesca/dqmRmZuja2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBERTI+Beatrice/dqmRmZmocWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORDONI+Camilla/dqmRmZafbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRARA+Stella/dqmRmZioa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+VUONO+Giorgia/dqmRmZumaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIGNOLI+Giulia/dqmRmZWjamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCASSOLI+Arianna/dqmRmZakcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOPPOLI+Giulia/dqmRmpKgb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTINOVIS+Olga/dqmRmZalbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZONI+Clelia/dqmRmZajbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAMBA+Anna+soudxada/dqmRmZmiaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORLAZZOLI+Pamela/dqmRmZqoamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCHELLI+Camilla/dqmRmZWmaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONGHI+Giulia/dqmRmZSfaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONFANTI+Aurora/dqmRmZihaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPITANIO+Alma/dqmRmpKfcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDARI+Angelica/dqmRmZuibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIODINI+Rosa/dqmRmpKgamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCININI+Marta/dqmRmZqmaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DUDUTA+Francesca+marina/dqmRmpKhaGQ%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

40 6 536 SUARDI Veronica 2012 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.79

41 4 531 ONGARO Natalie 2012 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.80

41 1 551 GUARINO Elisa 2012 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.80

43 1 518 PERICO Maria 2013 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 9.82

44 5 544 MAZZOLENI Alice 2012 RF BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 9.87

45 6 553 PIANTONI Chiara 2012 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.89

46 6 546 FERRO Ambra 2013 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.93

47 4 503 CATTI Vittoria 2012 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 10.00

48 5 513 PAPETTI Asia 2012 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 10.01

49 6 526 IMBERTI Giada 2012 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 10.02

49 1 542 CATTERUCCIA Viola 2013 RF BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 10.02

51 6 541 MANDELLI Lorena 2012 RF BG762 FRECCE GIALLO BLU 10.03

52 3 515 NAPOLI Sofia 2013 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 10.06

53 3 500 MARCHESI Martina 2013 RF BG036 ATL. SALETTI 10.14

53 2 537 BUZZETTI Giulia 2013 RF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 10.14

55 2 565 COMETTI Emma 2013 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 10.20

56 3 548 DONGHI Viola 2013 RF BG584 POL. VILLESE 10.30

57 2 522 OQBANI Doaa 2012 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 10.31

58 4 505 CORLAZZOLI Jennifer 2012 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 10.40

59 1 564 GRITTI Caterina 2013 RF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 10.42

60 5 535 ROSSI Marta 2013 RF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 10.45

61 2 540 CARRARA Viola 2012 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 10.47

62 3 556 GUERINI Zoe 2012 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 10.48

63 6 563 RADOUANE Iman 2012 RF BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 10.58

64 5 561 BONACINA Serena 2012 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 10.65

65 5 510 BERETTA Elisa 2012 RF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 10.71

66 4 521 PROVENZI Asia 2012 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 10.72

67 6 529 AITELLI Carolina 2013 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 11.98

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/SUARDI+Veronica/dqmRmZumbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ONGARO+Natalie/dqmRmZujaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUARINO+Elisa/dqmRmZmnb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERICO+Maria/dqmRmZuocGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZOLENI+Alice/dqmRmZiia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIANTONI+Chiara/dqmRmZmibGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRO+Ambra/dqmRmZmfaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATTI+Vittoria/dqmRmZqna2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPETTI+Asia/dqmRmZOkamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/IMBERTI+Giada/dqmRmpKlaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATTERUCCIA+Viola/dqmRmZijaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANDELLI+Lorena/dqmRmZijamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/NAPOLI+Sofia/dqmRmZOjcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHESI+Martina/dqmRmZqmaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUZZETTI+Giulia/dqmRmZSnb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMETTI+Emma/dqmRmZejaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONGHI+Viola/dqmRmZqfams%3d
https://www.fidal.it/atleta/OQBANI+Doaa/dqmRmpKgbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORLAZZOLI+Jennifer/dqmRmZqoamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRITTI+Caterina/dqmRmZSncGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Marta/dqmRmZumamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRARA+Viola/dqmRmZijb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERINI+Zoe/dqmRmZelaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RADOUANE+Iman/dqmRmZSocWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONACINA+Serena/dqmRmZWkcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERETTA+Elisa/dqmRmZSnbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PROVENZI+Asia/dqmRmpKga2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/AITELLI+Carolina/dqmRmZuib2Q%3d


60 metri RAGAZZI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 623 PERRICONE Gabriele 2012 RM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 9.35 339

2 4 621 BARRETTA Andrea 2013 RM BG036 ATL. SALETTI 10.05 189

3 3 616 PINOTTI Filippo 2013 RM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 10.21 160

4 5 604 ZANNI Mattia 2013 RM BG036 ATL. SALETTI 10.28 148

2 593 BELLENI Gabriel 2013 RM BG036 ATL. SALETTI DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 1 594 KALUHIN Roman 2013 RM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 9.39 329

2 4 600 GUERINI Daniele 2012 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.72 255

3 3 603 FAGIANI Jacopo 2013 RM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 9.79 241

4 2 595 BONSAVER Mattia 2013 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 9.84 230

5 5 615 RUGGERI Riccardo 2013 RM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 9.94 210

6 6 624 FONTI Giuseppe 2012 RM BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 10.15 171

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 629 VEDOVATI Nicolo' 2013 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 9.08 406

2 3 632 PILUSTRI Leonardo 2013 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.44 318

3 5 622 BONASSI Simone 2013 RM BG036 ATL. SALETTI 9.46 313

4 4 630 TOTARO Mattia 2012 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.46 313

5 1 599 FERRANTE Nicolo' 2013 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.58 286

6 2 607 PIROLA Bryan 2013 RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.69 262

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 610 CESARENI Edoardo 2013 RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.11 398

2 5 619 MANGILI Edoardo 2012 RM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.19 378

3 2 598 MORETTI Mattia 2013 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.26 361

4 4 612 BONALUMI Michele 2012 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 9.30 351

5 6 611 PEZZOLI Alessandro 2012 RM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 9.57 288

6 1 613 BRICCOLI Riccardo 2012 RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.74 251

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 614 BONFANTI Giacomo 2012 RM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 8.84 470

Ultimo Aggiornamento - Data: 17 settembre 2025 / Ora: 19:56:04

RIUNIONE PROVINCIALE SU PISTA
NEMBRO 17 SETTEMBRE 2025
Organizzazione: ATL. SALETTI - NEMBRO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (17 set 19:56)

Serie 1 - 60 metri Centro Sportivo Saletti - 17 set 2025 - 19:43

Serie 2 - 60 metri Centro Sportivo Saletti - 17 set 2025 - 19:46

Serie 3 - 60 metri Centro Sportivo Saletti - 17 set 2025 - 19:48

Serie 4 - 60 metri Centro Sportivo Saletti - 17 set 2025 - 19:49

Serie 5 - 60 metri Centro Sportivo Saletti - 17 set 2025 - 19:50

https://www.fidal.it/atleta/PERRICONE+Gabriele/dqmRmZWnaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARRETTA+Andrea/dqmRmZmha2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINOTTI+Filippo/dqmRmZqia2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANNI+Mattia/dqmRmpKibWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLENI+Gabriel/dqmRmZqoa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/KALUHIN+Roman/dqmRmZugamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERINI+Daniele/dqmRmZSkb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAGIANI+Jacopo/dqmRmZuobWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONSAVER+Mattia/dqmRmZSnbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUGGERI+Riccardo/dqmRmZiob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/FONTI+Giuseppe/dqmRmZWma2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/VEDOVATI+Nicolo%27/dqmRmZefcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PILUSTRI+Leonardo/dqmRmZakcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONASSI+Simone/dqmRmZelaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOTARO+Mattia/dqmRmZama2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRANTE+Nicolo%27/dqmRmZSkcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIROLA+Bryan/dqmRmZumcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CESARENI+Edoardo/dqmRmZukb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANGILI+Edoardo/dqmRmZmmcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORETTI+Mattia/dqmRmZSkcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONALUMI+Michele/dqmRmZijcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZOLI+Alessandro/dqmRmZumamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRICCOLI+Riccardo/dqmRmZiiaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONFANTI+Giacomo/dqmRmZeobWs%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

2 3 627 AMOROSO Matteo francesc 2012 RM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 8.88 459

3 2 601 PASSERA Leonardo 2013 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.99 430

4 5 628 PEDONE Giovanni 2012 RM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 9.02 422

5 1 608 FERRARI Davide 2012 RM BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 9.20 376

6 6 597 SAPONARO Valerio 2013 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.49 306

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 633 CARRARA Nicolo' 2012 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 8.56 551

2 3 620 FILISETTI Riccardo 2013 RM BG036 ATL. SALETTI 8.75 496

3 6 626 GUERINI Alessandro 2012 RM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.00 427

4 5 625 MAZZA Gabriele 2013 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 9.18 381

5 1 596 LORITO Zeno 2012 RM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.46 313

6 2 617 VALOTI Adriano 2013 RM BG036 ATL. SALETTI 9.71 257

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 631 ALIMONTI Michael 2012 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.06 709

2 5 618 GUERRA Mattia 2012 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 8.28 637

3 1 606 MACULAN Gabriele 2012 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.41 596

4 6 609 BENICCHIO Alessandro 2012 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.47 578

5 4 602 CALVI Stefano 2012 RM BG048 VANOTTI RUNNING TEAM 8.48 575

6 2 605 BELOTTI Thomas sergio 2012 RM BG248 ATL. ESTRADA 8.55 554

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 631 ALIMONTI Michael 2012 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.06 709

2 5 618 GUERRA Mattia 2012 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 8.28 637

3 1 606 MACULAN Gabriele 2012 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.41 596

4 6 609 BENICCHIO Alessandro 2012 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.47 578

5 4 602 CALVI Stefano 2012 RM BG048 VANOTTI RUNNING TEAM 8.48 575

6 2 605 BELOTTI Thomas sergio 2012 RM BG248 ATL. ESTRADA 8.55 554

7 4 633 CARRARA Nicolo' 2012 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 8.56 551

8 3 620 FILISETTI Riccardo 2013 RM BG036 ATL. SALETTI 8.75 496

9 4 614 BONFANTI Giacomo 2012 RM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 8.84 470

10 3 627 AMOROSO Matteo francesc 2012 RM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 8.88 459

11 2 601 PASSERA Leonardo 2013 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.99 430

12 6 626 GUERINI Alessandro 2012 RM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.00 427

13 5 628 PEDONE Giovanni 2012 RM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 9.02 422

14 6 629 VEDOVATI Nicolo' 2013 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 9.08 406

15 3 610 CESARENI Edoardo 2013 RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.11 398

16 5 625 MAZZA Gabriele 2013 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 9.18 381

17 5 619 MANGILI Edoardo 2012 RM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.19 378

18 1 608 FERRARI Davide 2012 RM BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 9.20 376

19 2 598 MORETTI Mattia 2013 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.26 361

20 4 612 BONALUMI Michele 2012 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 9.30 351

21 6 623 PERRICONE Gabriele 2012 RM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 9.35 339

22 1 594 KALUHIN Roman 2013 RM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 9.39 329

23 3 632 PILUSTRI Leonardo 2013 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.44 318

24 5 622 BONASSI Simone 2013 RM BG036 ATL. SALETTI 9.46 313

24 1 596 LORITO Zeno 2012 RM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.46 313

25 4 630 TOTARO Mattia 2012 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.46 313

27 6 597 SAPONARO Valerio 2013 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.49 306

28 6 611 PEZZOLI Alessandro 2012 RM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 9.57 288

Serie 6 - 60 metri Centro Sportivo Saletti - 17 set 2025 - 19:52

Serie 7 - 60 metri Centro Sportivo Saletti - 17 set 2025 - 19:53

RIEPILOGO - 60 metri

https://www.fidal.it/atleta/AMOROSO+Matteo+francesc/dqmRmZWgbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSERA+Leonardo/dqmRmZSkb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDONE+Giovanni/dqmRmZejamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Davide/dqmRmZuibWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAPONARO+Valerio/dqmRmZSlaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRARA+Nicolo%27/dqmRmZaiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FILISETTI+Riccardo/dqmRmZmjbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERINI+Alessandro/dqmRmZWjamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZA+Gabriele/dqmRmZWja2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORITO+Zeno/dqmRmZSlbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALOTI+Adriano/dqmRmZqfcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALIMONTI+Michael/dqmRmZalaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERRA+Mattia/dqmRmZmoamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACULAN+Gabriele/dqmRmpKjaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENICCHIO+Alessandro/dqmRmZuicWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALVI+Stefano/dqmRmZunb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELOTTI+Thomas+sergio/dqmRmpKib2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALIMONTI+Michael/dqmRmZalaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERRA+Mattia/dqmRmZmoamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACULAN+Gabriele/dqmRmpKjaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENICCHIO+Alessandro/dqmRmZuicWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALVI+Stefano/dqmRmZunb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELOTTI+Thomas+sergio/dqmRmpKib2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRARA+Nicolo%27/dqmRmZaiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FILISETTI+Riccardo/dqmRmZmjbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONFANTI+Giacomo/dqmRmZeobWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMOROSO+Matteo+francesc/dqmRmZWgbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSERA+Leonardo/dqmRmZSkb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERINI+Alessandro/dqmRmZWjamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDONE+Giovanni/dqmRmZejamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VEDOVATI+Nicolo%27/dqmRmZefcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CESARENI+Edoardo/dqmRmZukb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZA+Gabriele/dqmRmZWja2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANGILI+Edoardo/dqmRmZmmcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Davide/dqmRmZuibWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORETTI+Mattia/dqmRmZSkcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONALUMI+Michele/dqmRmZijcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERRICONE+Gabriele/dqmRmZWnaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/KALUHIN+Roman/dqmRmZugamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PILUSTRI+Leonardo/dqmRmZakcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONASSI+Simone/dqmRmZelaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORITO+Zeno/dqmRmZSlbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOTARO+Mattia/dqmRmZama2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAPONARO+Valerio/dqmRmZSlaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZOLI+Alessandro/dqmRmZumamk%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

29 1 599 FERRANTE Nicolo' 2013 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.58 286

30 2 607 PIROLA Bryan 2013 RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.69 262

31 2 617 VALOTI Adriano 2013 RM BG036 ATL. SALETTI 9.71 257

32 4 600 GUERINI Daniele 2012 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.72 255

33 1 613 BRICCOLI Riccardo 2012 RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.74 251

34 3 603 FAGIANI Jacopo 2013 RM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 9.79 241

35 2 595 BONSAVER Mattia 2013 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 9.84 230

36 5 615 RUGGERI Riccardo 2013 RM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 9.94 210

37 4 621 BARRETTA Andrea 2013 RM BG036 ATL. SALETTI 10.05 189

38 6 624 FONTI Giuseppe 2012 RM BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 10.15 171

39 3 616 PINOTTI Filippo 2013 RM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 10.21 160

40 5 604 ZANNI Mattia 2013 RM BG036 ATL. SALETTI 10.28 148

2 593 BELLENI Gabriel 2013 RM BG036 ATL. SALETTI DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/FERRANTE+Nicolo%27/dqmRmZSkcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIROLA+Bryan/dqmRmZumcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALOTI+Adriano/dqmRmZqfcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERINI+Daniele/dqmRmZSkb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRICCOLI+Riccardo/dqmRmZiiaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAGIANI+Jacopo/dqmRmZuobWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONSAVER+Mattia/dqmRmZSnbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUGGERI+Riccardo/dqmRmZiob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARRETTA+Andrea/dqmRmZmha2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/FONTI+Giuseppe/dqmRmZWma2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINOTTI+Filippo/dqmRmZqia2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANNI+Mattia/dqmRmpKibWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLENI+Gabriel/dqmRmZqoa2k%3d


600 metri RAGAZZE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 32 CONDREA Asya 2012 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 2:05.39

2 24 COMETTI Emma 2013 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 2:06.13

3 11 ONGARO Natalie 2012 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:06.21

4 30 ROTINI Caterina 2012 RF BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 2:06.57

5 29 MAZZOLENI Alice 2012 RF BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 2:07.43

6 28 CATTERUCCIA Viola 2013 RF BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 2:07.99

7 10 GUERINI Zoe 2012 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:08.41

8 1 CARRARA Alice 2012 RF BG036 ATL. SALETTI 2:09.33

9 25 GUEYE Anna 2013 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 2:11.62

10 6 CORLAZZOLI Pamela 2012 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:13.89

11 27 DONGHI Viola 2013 RF BG584 POL. VILLESE 2:14.30

12 15 CORTINOVIS Chiara 2013 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 2:14.41

13 19 BUZZETTI Giulia 2013 RF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 2:16.11

14 21 ROSSI Marta 2013 RF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 2:17.57

15 18 BERETTA Elisa 2012 RF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 2:18.86

16 2 CHIODINI Rosa 2012 RF BG036 ATL. SALETTI 2:19.72

17 33 CONDREA Viktoria 2013 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 2:30.12

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 12 OUKHADJOU Khadija 2012 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:51.21

2 9 GHIDELLI Lisa 2012 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:53.88

3 3 MALTOF Aya 2012 RF BG036 ATL. SALETTI 1:54.25

4 17 MASSERETTI Gaia 2012 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 1:54.62

5 22 PERICO Viola 2013 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 1:55.24

6 23 AMSSAFI Meriam 2013 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 1:57.52

7 5 CAPITANIO Alma 2012 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:01.13

8 8 DE VUONO Giorgia 2012 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:01.93

9 16 GAMBA Anna soudxada 2012 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 2:03.57

10 14 CORDONI Camilla 2012 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 2:04.72

11 4 BOSIO Giorgia 2012 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:04.98

12 26 PIEVANI Martina 2012 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 2:05.63

13 34 NAPOLI Sofia 2013 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 2:08.28

14 7 CORLAZZOLI Jennifer 2012 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:10.89

15 20 HAKIMI Natalia 2012 RF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 2:13.65

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 12 OUKHADJOU Khadija 2012 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:51.21

Ultimo Aggiornamento - Data: 17 settembre 2025 / Ora: 20:41:56

RIUNIONE PROVINCIALE SU PISTA
NEMBRO 17 SETTEMBRE 2025
Organizzazione: ATL. SALETTI - NEMBRO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (17 set 20:10)

Serie 1 - 600 metri Centro Sportivo Saletti - 17 set 2025 - 20:00

Serie 2 - 600 metri Centro Sportivo Saletti - 17 set 2025 - 20:05

RIEPILOGO - 600 metri

https://www.fidal.it/atleta/CONDREA+Asya/dqmRmZufcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMETTI+Emma/dqmRmZejaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ONGARO+Natalie/dqmRmZujaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROTINI+Caterina/dqmRmZiia2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZOLENI+Alice/dqmRmZiia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATTERUCCIA+Viola/dqmRmZijaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERINI+Zoe/dqmRmZelaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRARA+Alice/dqmRmZmhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUEYE+Anna/dqmRmZqma2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORLAZZOLI+Pamela/dqmRmZqoamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONGHI+Viola/dqmRmZqfams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTINOVIS+Chiara/dqmRmZalbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUZZETTI+Giulia/dqmRmZSnb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Marta/dqmRmZumamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERETTA+Elisa/dqmRmZSnbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIODINI+Rosa/dqmRmpKgamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONDREA+Viktoria/dqmRmpKkcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/OUKHADJOU+Khadija/dqmRmZumbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHIDELLI+Lisa/dqmRmZenbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALTOF+Aya/dqmRmpKgamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSERETTI+Gaia/dqmRmZagbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERICO+Viola/dqmRmZakcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMSSAFI+Meriam/dqmRmZika2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPITANIO+Alma/dqmRmpKfcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+VUONO+Giorgia/dqmRmZumaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAMBA+Anna+soudxada/dqmRmZmiaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORDONI+Camilla/dqmRmZafbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSIO+Giorgia/dqmRmZekaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIEVANI+Martina/dqmRmZWlcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/NAPOLI+Sofia/dqmRmZOjcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORLAZZOLI+Jennifer/dqmRmZqoamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/HAKIMI+Natalia/dqmRmZOhbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/OUKHADJOU+Khadija/dqmRmZumbGU%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

2 9 GHIDELLI Lisa 2012 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:53.88

3 3 MALTOF Aya 2012 RF BG036 ATL. SALETTI 1:54.25

4 17 MASSERETTI Gaia 2012 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 1:54.62

5 22 PERICO Viola 2013 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 1:55.24

6 23 AMSSAFI Meriam 2013 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 1:57.52

7 5 CAPITANIO Alma 2012 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:01.13

8 8 DE VUONO Giorgia 2012 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:01.93

9 16 GAMBA Anna soudxada 2012 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 2:03.57

10 14 CORDONI Camilla 2012 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 2:04.72

11 4 BOSIO Giorgia 2012 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:04.98

12 32 CONDREA Asya 2012 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 2:05.39

13 26 PIEVANI Martina 2012 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 2:05.63

14 24 COMETTI Emma 2013 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 2:06.13

15 11 ONGARO Natalie 2012 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:06.21

16 30 ROTINI Caterina 2012 RF BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 2:06.57

17 29 MAZZOLENI Alice 2012 RF BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 2:07.43

18 28 CATTERUCCIA Viola 2013 RF BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 2:07.99

19 34 NAPOLI Sofia 2013 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 2:08.28

20 10 GUERINI Zoe 2012 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:08.41

21 1 CARRARA Alice 2012 RF BG036 ATL. SALETTI 2:09.33

22 7 CORLAZZOLI Jennifer 2012 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:10.89

23 25 GUEYE Anna 2013 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 2:11.62

24 20 HAKIMI Natalia 2012 RF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 2:13.65

25 6 CORLAZZOLI Pamela 2012 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:13.89

26 27 DONGHI Viola 2013 RF BG584 POL. VILLESE 2:14.30

27 15 CORTINOVIS Chiara 2013 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 2:14.41

28 19 BUZZETTI Giulia 2013 RF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 2:16.11

29 21 ROSSI Marta 2013 RF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 2:17.57

30 18 BERETTA Elisa 2012 RF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 2:18.86

31 2 CHIODINI Rosa 2012 RF BG036 ATL. SALETTI 2:19.72

32 33 CONDREA Viktoria 2013 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 2:30.12

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/GHIDELLI+Lisa/dqmRmZenbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALTOF+Aya/dqmRmpKgamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSERETTI+Gaia/dqmRmZagbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERICO+Viola/dqmRmZakcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMSSAFI+Meriam/dqmRmZika2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPITANIO+Alma/dqmRmpKfcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+VUONO+Giorgia/dqmRmZumaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAMBA+Anna+soudxada/dqmRmZmiaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORDONI+Camilla/dqmRmZafbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSIO+Giorgia/dqmRmZekaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONDREA+Asya/dqmRmZufcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIEVANI+Martina/dqmRmZWlcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMETTI+Emma/dqmRmZejaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ONGARO+Natalie/dqmRmZujaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROTINI+Caterina/dqmRmZiia2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZOLENI+Alice/dqmRmZiia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATTERUCCIA+Viola/dqmRmZijaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/NAPOLI+Sofia/dqmRmZOjcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERINI+Zoe/dqmRmZelaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRARA+Alice/dqmRmZmhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORLAZZOLI+Jennifer/dqmRmZqoamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUEYE+Anna/dqmRmZqma2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/HAKIMI+Natalia/dqmRmZOhbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORLAZZOLI+Pamela/dqmRmZqoamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONGHI+Viola/dqmRmZqfams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTINOVIS+Chiara/dqmRmZalbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUZZETTI+Giulia/dqmRmZSnb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Marta/dqmRmZumamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERETTA+Elisa/dqmRmZSnbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIODINI+Rosa/dqmRmpKgamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONDREA+Viktoria/dqmRmpKkcWY%3d


600 metri RAGAZZI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 43 GUERRA Mattia 2012 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 1:38.60 798

2 41 BELOTTI Thomas sergio 2012 RM BG248 ATL. ESTRADA 1:40.89 723

3 47 PEZZOTTA Filippo 2012 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 1:41.04 719

4 50 MARAZZANI Lucio 2012 RM BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 1:44.71 616

5 36 GATTI Federico 2013 RM BG036 ATL. SALETTI 1:48.39 520

6 48 TARTARI Matteo 2012 RM BG584 POL. VILLESE 1:49.46 494

7 39 RECANATI Matteo 2012 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 1:52.79 415

8 38 GIANNINI Andrea 2013 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 1:53.46 400

9 37 MORONI Daniele 2012 RM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:54.51 376

10 45 AMOROSO Matteo francesc 2012 RM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 1:57.10 321

11 44 MAZZA Gabriele 2013 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 1:57.98 303

12 46 PEDONE Giovanni 2012 RM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 1:59.86 266

13 49 FONTI Giuseppe 2012 RM BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 2:07.69 131

14 51 PANDINI Marco 2012 RM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 2:09.19 109

15 42 FIAMMARELLI Andrea 2012 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 2:10.69 88

16 40 TERZI Mattia 2013 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 2:13.43 52

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 17 settembre 2025 / Ora: 20:17:37

RIUNIONE PROVINCIALE SU PISTA
NEMBRO 17 SETTEMBRE 2025
Organizzazione: ATL. SALETTI - NEMBRO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (17 set 20:17)

Finale - 600 metri Centro Sportivo Saletti - 17 set 2025 - 20:12

https://www.fidal.it/atleta/GUERRA+Mattia/dqmRmZmoamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELOTTI+Thomas+sergio/dqmRmpKib2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZOTTA+Filippo/dqmRmZSkcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARAZZANI+Lucio/dqmRmZOjaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTI+Federico/dqmRmZelamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARTARI+Matteo/dqmRmZujamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RECANATI+Matteo/dqmRmZeka2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNINI+Andrea/dqmRmZWoamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORONI+Daniele/dqmRmZekaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMOROSO+Matteo+francesc/dqmRmZWgbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZA+Gabriele/dqmRmZWja2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDONE+Giovanni/dqmRmZejamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FONTI+Giuseppe/dqmRmZWma2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANDINI+Marco/dqmRmZuhbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIAMMARELLI+Andrea/dqmRmZmoamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERZI+Mattia/dqmRmZiiaGU%3d


400 metri ALLIEVE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 676 CHIARANTANO Valentina 2009 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:06.14 547

2 3 683 GAVAZZENI Viola 2008 AF BG036 ATL. SALETTI 1:07.16 513

4 674 MAZZUCCO Vittoria 2009 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS

5 680 NICOLI Rita 2009 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS

2 682 DE NICHILO Alessia 2009 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 681 DI PASQUALE Gaia 2008 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 59.01 799

2 4 678 BOLIS Elena 2009 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:02.52 671

3 5 679 VIELMI Federica 2008 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:04.34 608

4 2 675 NAPOLI Sara 2009 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:12.04 360

5 6 677 VALTULINI Vanessa 2008 AF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 1:13.33 322

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 681 DI PASQUALE Gaia 2008 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 59.01 799

2 4 678 BOLIS Elena 2009 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:02.52 671

3 5 679 VIELMI Federica 2008 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:04.34 608

4 6 676 CHIARANTANO Valentina 2009 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:06.14 547

5 3 683 GAVAZZENI Viola 2008 AF BG036 ATL. SALETTI 1:07.16 513

6 2 675 NAPOLI Sara 2009 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:12.04 360

7 6 677 VALTULINI Vanessa 2008 AF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 1:13.33 322

4 674 MAZZUCCO Vittoria 2009 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS

5 680 NICOLI Rita 2009 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS

2 682 DE NICHILO Alessia 2009 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 17 settembre 2025 / Ora: 20:26:11

RIUNIONE PROVINCIALE SU PISTA
NEMBRO 17 SETTEMBRE 2025
Organizzazione: ATL. SALETTI - NEMBRO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (17 set 20:26)

Serie 1 - 400 metri Centro Sportivo Saletti - 17 set 2025 - 20:20

Serie 2 - 400 metri Centro Sportivo Saletti - 17 set 2025 - 20:23

RIEPILOGO - 400 metri

https://www.fidal.it/atleta/CHIARANTANO+Valentina/dqmRmZOiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAVAZZENI+Viola/dqmRmJqibWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZUCCO+Vittoria/dqmRmZKgbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOLI+Rita/dqmRmZenbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+NICHILO+Alessia/dqmRmZancGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+PASQUALE+Gaia/dq2RmpWfamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLIS+Elena/dqqRmJuhamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIELMI+Federica/dqqRmZSmb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/NAPOLI+Sara/dqmRmJmoaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALTULINI+Vanessa/dqmRmZOoaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+PASQUALE+Gaia/dq2RmpWfamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLIS+Elena/dqqRmJuhamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIELMI+Federica/dqqRmZSmb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIARANTANO+Valentina/dqmRmZOiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAVAZZENI+Viola/dqmRmJqibWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NAPOLI+Sara/dqmRmJmoaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALTULINI+Vanessa/dqmRmZOoaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZUCCO+Vittoria/dqmRmZKgbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOLI+Rita/dqmRmZenbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+NICHILO+Alessia/dqmRmZancGg%3d


400 metri ALLIEVI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 687 GUZZO Riccardo 2009 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 55.09 546

2 2 685 ROTA Francesco 2008 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 56.71 474

3 1 684 MOTTINI Michele 2008 AM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 57.69 433

4 6 688 PIAZZALUNGA Daniele 2009 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:01.17 301

5 3 689 PARLAGRECO Leonardo 2009 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 1:06.73 138

5 686 SCANDELLI Ettore 2009 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 17 settembre 2025 / Ora: 20:29:55

RIUNIONE PROVINCIALE SU PISTA
NEMBRO 17 SETTEMBRE 2025
Organizzazione: ATL. SALETTI - NEMBRO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (17 set 20:29)

Finale - 400 metri Centro Sportivo Saletti - 17 set 2025 - 20:27

https://www.fidal.it/atleta/GUZZO+Riccardo/dq2RmJWha2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROTA+Francesco/dqmRmJqkcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOTTINI+Michele/dqmRmZOgams%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIAZZALUNGA+Daniele/dqmRmZmnaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARLAGRECO+Leonardo/dq2Rm5Kla2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCANDELLI+Ettore/dqmRmZSkbWw%3d


1500 metri ALLIEVE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 55 USUELLI Dorotea 2008 AF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 5:30.93 522

2 53 DENTELLA Giulia 2009 AF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 5:40.74 466

3 52 FRANCO Emma 2008 AF BG036 ATL. SALETTI 5:46.37 434

58 PIEVANI Gaia 2009 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 17 settembre 2025 / Ora: 20:41:00

RIUNIONE PROVINCIALE SU PISTA
NEMBRO 17 SETTEMBRE 2025
Organizzazione: ATL. SALETTI - NEMBRO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (17 set 20:40)

Finale - 1500 metri Centro Sportivo Saletti - 17 set 2025 - 20:32

https://www.fidal.it/atleta/USUELLI+Dorotea/dquRk5elbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DENTELLA+Giulia/dqmRmZahbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCO+Emma/dqmRmZqlcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIEVANI+Gaia/dqmRmZWlcGg%3d


1500 metri ALLIEVI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 57 ACERBIS Carlos 2009 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4:16.08 632

2 54 GOGLIO Riccardo 2008 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:16.76 625

3 56 MARAZZANI Olmo 2009 AM BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 4:57.80 288

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 17 settembre 2025 / Ora: 20:46:50

RIUNIONE PROVINCIALE SU PISTA
NEMBRO 17 SETTEMBRE 2025
Organizzazione: ATL. SALETTI - NEMBRO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (17 set 20:46)

Finale - 1500 metri Centro Sportivo Saletti - 17 set 2025 - 20:39

https://www.fidal.it/atleta/ACERBIS+Carlos/dqmRmZOgcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOGLIO+Riccardo/dqmRmZKhbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARAZZANI+Olmo/dqmRmJuncWM%3d


Salto in alto RAGAZZE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 589 COLLEONI Benedetta 2012 RF BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 1.45 827 +

2 585 PEZZOLI Ludovica 2012 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1.37 758 +

3 690 CONTI Ester 2012 RF BG228 U.S. ROGNO 1.37 +

4 691 LAZZARONI Letizia 2013 RF BG228 U.S. ROGNO 1.34 +

5 586 ZUCCHELLI Camilla 2012 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 1.34 731 +

6 581 DE VUONO Arianna 2012 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1.31 703 +

6 592 BERGAMASCHI Giulia sara 2012 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 1.31 703 +

8 580 ONGARO Francesca 2012 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 1.31 703 +

9 590 CORTINOVIS Olga 2012 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1.28 676 +

10 591 RICCI Giorgia 2012 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 1.28 676 +

11 577 FAGIANI Miriam 2012 RF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 1.25 649 +

12 573 LONGHI Giulia 2013 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 1.20 605 +

12 584 PELLICIOLI Greta 2013 RF BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 1.20 605 +

14 587 BRIGNOLI Giulia 2012 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1.20 605 +

15 583 AMSSAFI Meriam 2013 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 1.20 605 +

16 576 BUONSANTE Silvia 2013 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1.20 605 +

16 582 CARRARA Stella 2013 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1.20 605 +

16 572 FACCINI Arianna 2013 RF BG584 POL. VILLESE 1.20 605 +

19 575 BONARINI Anna 2013 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 1.15 561 +

19 574 PAPETTI Asia 2012 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 1.15 561 +

21 570 HAKIMI Natalia 2012 RF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 1.15 561 +

22 588 GRITTI Caterina 2013 RF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 1.15 561 +

Ultimo Aggiornamento - Data: 17 settembre 2025 / Ora: 20:53:58

RIUNIONE PROVINCIALE SU PISTA
NEMBRO 17 SETTEMBRE 2025
Organizzazione: ATL. SALETTI - NEMBRO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (17 set 20:53)

Finale - Salto in alto Centro Sportivo Saletti - 17 set 2025 - 19:00 / 20:36

https://www.fidal.it/atleta/COLLEONI+Benedetta/dqmRmZagcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZOLI+Ludovica/dqmRmZmocWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTI+Ester/dqmRmZioa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZARONI+Letizia/dqmRmZegb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCHELLI+Camilla/dqmRmZWmaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+VUONO+Arianna/dqmRmZumaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERGAMASCHI+Giulia+sara/dqmRmZajaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ONGARO+Francesca/dqmRmZuja2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTINOVIS+Olga/dqmRmZalbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCI+Giorgia/dqmRmZakcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAGIANI+Miriam/dqmRmZuobWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONGHI+Giulia/dqmRmZSfaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLICIOLI+Greta/dqmRmZijaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIGNOLI+Giulia/dqmRmZWjamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMSSAFI+Meriam/dqmRmZika2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUONSANTE+Silvia/dqmRmZuhaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRARA+Stella/dqmRmZioa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCINI+Arianna/dqmRmZugaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONARINI+Anna/dqmRmZOkaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPETTI+Asia/dqmRmZOkamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/HAKIMI+Natalia/dqmRmZOhbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRITTI+Caterina/dqmRmZSncGU%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.

23 578 CONDREA Viktoria 2013 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1.00 436 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/CONDREA+Viktoria/dqmRmpKkcWY%3d


Salto in lungo RAGAZZI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 648 BENICCHIO Alessandro 2012 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 4.01 532 +

2 647 FERRARI Davide 2012 RM BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 3.84 496 +

3 637 LORITO Zeno 2012 RM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3.81 490 +

4 672 TOTARO Mattia 2012 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 3.79 486 +

5 663 BARRETTA Andrea 2013 RM BG036 ATL. SALETTI 3.68 462 +

6 649 TARTARI Matteo 2012 RM BG584 POL. VILLESE 3.62 450 +

7 643 KALUHIN Roman 2013 RM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 3.58 441 +

8 656 GATTI Federico 2013 RM BG036 ATL. SALETTI 3.55 435 +

9 644 PIROLA Bryan 2013 RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3.50 425 +

10 660 FIAMMARELLI Andrea 2012 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 3.42 408 +

11 638 SAPONARO Valerio 2013 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 3.40 404 +

12 639 MORETTI Mattia 2013 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 3.40 404 +

13 640 FERRANTE Nicolo' 2013 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 3.30 383 +

14 651 PEZZOLI Alessandro 2012 RM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 3.23 369 +

15 659 PINOTTI Filippo 2013 RM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 3.20 363 +

16 646 PANDINI Marco 2012 RM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3.18 359 +

17 657 TURANI Thomas 2012 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 2.95 312 +

18 665 FACHERIS Paolo 2012 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 2.93 308 +

19 652 GRITTI Nicholas 2012 RM BG584 POL. VILLESE 2.33 189 +

634 BELLENI Gabriel 2013 RM BG036 ATL. SALETTI DNS +

Ultimo Aggiornamento - Data: 17 settembre 2025 / Ora: 20:46:03

RIUNIONE PROVINCIALE SU PISTA
NEMBRO 17 SETTEMBRE 2025
Organizzazione: ATL. SALETTI - NEMBRO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (17 set 20:46)

Serie 1 - Salto in lungo Centro Sportivo Saletti - 17 set 2025 - 19:00 / 19:25

Serie 2 - Salto in lungo Centro Sportivo Saletti - 17 set 2025 - 20:10 / 20:36

https://www.fidal.it/atleta/BENICCHIO+Alessandro/dqmRmZuicWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Davide/dqmRmZuibWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORITO+Zeno/dqmRmZSlbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOTARO+Mattia/dqmRmZama2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARRETTA+Andrea/dqmRmZmha2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARTARI+Matteo/dqmRmZujamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/KALUHIN+Roman/dqmRmZugamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTI+Federico/dqmRmZelamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIROLA+Bryan/dqmRmZumcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIAMMARELLI+Andrea/dqmRmZmoamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAPONARO+Valerio/dqmRmZSlaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORETTI+Mattia/dqmRmZSkcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRANTE+Nicolo%27/dqmRmZSkcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZOLI+Alessandro/dqmRmZumamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINOTTI+Filippo/dqmRmZqia2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANDINI+Marco/dqmRmZuhbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURANI+Thomas/dqmRmZiobGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACHERIS+Paolo/dqmRmZafcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRITTI+Nicholas/dqmRmZilaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLENI+Gabriel/dqmRmZqoa2k%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 673 ALIMONTI Michael 2012 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 5.13 782 +

2 645 MACULAN Gabriele 2012 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 4.80 705 +

3 668 CARRARA Nicolo' 2012 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 4.58 656 +

4 662 FILISETTI Riccardo 2013 RM BG036 ATL. SALETTI 4.57 654 +

5 655 BONFANTI Giacomo 2012 RM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4.39 614 +

6 641 GUERINI Daniele 2012 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 4.19 571 +

7 671 VEDOVATI Nicolo' 2013 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 4.12 556 +

8 642 PASSERA Leonardo 2013 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 4.06 543 +

9 650 CESARENI Edoardo 2013 RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 4.04 539 +

10 658 BONASSI Simone 2013 RM BG036 ATL. SALETTI 4.04 539 +

11 669 MORONI Daniele 2012 RM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4.03 537 +

12 661 MANGILI Edoardo 2012 RM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4.03 537 +

13 635 MARAZZANI Lucio 2012 RM BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 4.02 535 +

14 653 BONALUMI Michele 2012 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 3.96 522 +

15 666 PERRICONE Gabriele 2012 RM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 3.87 503 +

16 670 CAPOFERRI Justin 2013 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 3.85 498 +

17 667 GUERINI Alessandro 2012 RM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3.81 490 +

18 636 BONSAVER Mattia 2013 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 3.69 465 +

19 654 BRICCOLI Riccardo 2012 RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3.69 465 +

20 664 RUGGERI Riccardo 2013 RM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 3.67 460 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.
+

1 673 ALIMONTI Michael 2012 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 5.13 782 +

2 645 MACULAN Gabriele 2012 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 4.80 705 +

3 668 CARRARA Nicolo' 2012 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 4.58 656 +

4 662 FILISETTI Riccardo 2013 RM BG036 ATL. SALETTI 4.57 654 +

5 655 BONFANTI Giacomo 2012 RM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4.39 614 +

6 641 GUERINI Daniele 2012 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 4.19 571 +

7 671 VEDOVATI Nicolo' 2013 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 4.12 556 +

RIEPILOGO - Salto in lungo

https://www.fidal.it/atleta/ALIMONTI+Michael/dqmRmZalaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACULAN+Gabriele/dqmRmpKjaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRARA+Nicolo%27/dqmRmZaiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FILISETTI+Riccardo/dqmRmZmjbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONFANTI+Giacomo/dqmRmZeobWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERINI+Daniele/dqmRmZSkb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/VEDOVATI+Nicolo%27/dqmRmZefcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSERA+Leonardo/dqmRmZSkb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CESARENI+Edoardo/dqmRmZukb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONASSI+Simone/dqmRmZelaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORONI+Daniele/dqmRmZekaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANGILI+Edoardo/dqmRmZmmcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARAZZANI+Lucio/dqmRmZOjaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONALUMI+Michele/dqmRmZijcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERRICONE+Gabriele/dqmRmZWnaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPOFERRI+Justin/dqmRmZejbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERINI+Alessandro/dqmRmZWjamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONSAVER+Mattia/dqmRmZSnbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRICCOLI+Riccardo/dqmRmZiiaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUGGERI+Riccardo/dqmRmZiob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALIMONTI+Michael/dqmRmZalaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACULAN+Gabriele/dqmRmpKjaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRARA+Nicolo%27/dqmRmZaiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FILISETTI+Riccardo/dqmRmZmjbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONFANTI+Giacomo/dqmRmZeobWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERINI+Daniele/dqmRmZSkb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/VEDOVATI+Nicolo%27/dqmRmZefcGk%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

8 642 PASSERA Leonardo 2013 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 4.06 543 +

9 650 CESARENI Edoardo 2013 RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 4.04 539 +

10 658 BONASSI Simone 2013 RM BG036 ATL. SALETTI 4.04 539 +

11 669 MORONI Daniele 2012 RM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4.03 537 +

12 661 MANGILI Edoardo 2012 RM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4.03 537 +

13 635 MARAZZANI Lucio 2012 RM BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 4.02 535 +

14 648 BENICCHIO Alessandro 2012 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 4.01 532 +

15 653 BONALUMI Michele 2012 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 3.96 522 +

16 666 PERRICONE Gabriele 2012 RM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 3.87 503 +

17 670 CAPOFERRI Justin 2013 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 3.85 498 +

18 647 FERRARI Davide 2012 RM BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 3.84 496 +

19 637 LORITO Zeno 2012 RM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3.81 490 +

20 667 GUERINI Alessandro 2012 RM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3.81 490 +

21 672 TOTARO Mattia 2012 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 3.79 486 +

22 636 BONSAVER Mattia 2013 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 3.69 465 +

23 654 BRICCOLI Riccardo 2012 RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3.69 465 +

24 663 BARRETTA Andrea 2013 RM BG036 ATL. SALETTI 3.68 462 +

25 664 RUGGERI Riccardo 2013 RM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 3.67 460 +

26 649 TARTARI Matteo 2012 RM BG584 POL. VILLESE 3.62 450 +

27 643 KALUHIN Roman 2013 RM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 3.58 441 +

28 656 GATTI Federico 2013 RM BG036 ATL. SALETTI 3.55 435 +

29 644 PIROLA Bryan 2013 RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3.50 425 +

30 660 FIAMMARELLI Andrea 2012 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 3.42 408 +

31 638 SAPONARO Valerio 2013 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 3.40 404 +

32 639 MORETTI Mattia 2013 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 3.40 404 +

33 640 FERRANTE Nicolo' 2013 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 3.30 383 +

34 651 PEZZOLI Alessandro 2012 RM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 3.23 369 +

35 659 PINOTTI Filippo 2013 RM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 3.20 363 +

36 646 PANDINI Marco 2012 RM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3.18 359 +

37 657 TURANI Thomas 2012 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 2.95 312 +

https://www.fidal.it/atleta/PASSERA+Leonardo/dqmRmZSkb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CESARENI+Edoardo/dqmRmZukb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONASSI+Simone/dqmRmZelaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORONI+Daniele/dqmRmZekaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANGILI+Edoardo/dqmRmZmmcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARAZZANI+Lucio/dqmRmZOjaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENICCHIO+Alessandro/dqmRmZuicWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONALUMI+Michele/dqmRmZijcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERRICONE+Gabriele/dqmRmZWnaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPOFERRI+Justin/dqmRmZejbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Davide/dqmRmZuibWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORITO+Zeno/dqmRmZSlbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERINI+Alessandro/dqmRmZWjamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOTARO+Mattia/dqmRmZama2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONSAVER+Mattia/dqmRmZSnbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRICCOLI+Riccardo/dqmRmZiiaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARRETTA+Andrea/dqmRmZmha2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUGGERI+Riccardo/dqmRmZiob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARTARI+Matteo/dqmRmZujamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/KALUHIN+Roman/dqmRmZugamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTI+Federico/dqmRmZelamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIROLA+Bryan/dqmRmZumcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIAMMARELLI+Andrea/dqmRmZmoamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAPONARO+Valerio/dqmRmZSlaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORETTI+Mattia/dqmRmZSkcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRANTE+Nicolo%27/dqmRmZSkcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZOLI+Alessandro/dqmRmZumamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINOTTI+Filippo/dqmRmZqia2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANDINI+Marco/dqmRmZuhbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURANI+Thomas/dqmRmZiobGw%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

38 665 FACHERIS Paolo 2012 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 2.93 308 +

39 652 GRITTI Nicholas 2012 RM BG584 POL. VILLESE 2.33 189 +

634 BELLENI Gabriel 2013 RM BG036 ATL. SALETTI DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/FACHERIS+Paolo/dqmRmZafcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRITTI+Nicholas/dqmRmZilaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLENI+Gabriel/dqmRmZqoa2k%3d

